様式 第１号（第７条）

行政財産使用許可申請書

令和○○年○○月○○日

八街市長 ○○○○ 様

申請人 住所 八街市八街ほ○○番地○○

氏名 八 街 太 郎 ㊞

下記のとおり行政財産を使用させてください。

記

行 政 財 産 の 名 称 八街駅自由通路広告掲示板 所 在 地 八街市八街ほ２３１番地３０

使用する部分の面積 ０．７５ ㎡ （Ｂ１版） ※Ｂ０版を希望の場合１．５０㎡

使 用 目 的 自社商品の宣伝広告活動のため

使 用 期 限 許可の日から 令和○○年 ３月３１日まで

１．広告掲出にかかる決定事項に従います。

２．電話番号等連絡先、担当名

その他必要な事項